
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "CENTRO STORICO"    
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 
Largo A. Gramsci, 3/4 – 47921 RIMINI (RN)     
Telefono: 0541.78.23.75 Fax: 0541.78.47.96 
Codice M.I.: RNIC817007 - C.F. 91142610400 
C.FATT.PA: UFLU42 - C.iPA: icics_0 
PEC: rnic817007@pec.istruzione.it   E-MAIL: rnic817007@istruzione.it 
SITO: www.centrostorico.edu.it 

 

 

-Scuola dell’infanzia “V. Gambalunga” 
Via G. Ferrari, 6 - tel. 0541 52043 (inf.) 
 
-Scuola primaria "L. Ferrari" 
Via A. Codazzi 6 - tel. 0541 22611 (prim.) 
47922 Rimini 

Scuola primaria "E. De Amicis" 
Via Crispi 101 
47923 Rimini 
Tel. e fax 0541 55183 

Scuola primaria "Griffa" 
Via M. Griffa 18 
47921 Rimini 
Tel. e fax 0541 390694 

Scuola primaria "Toti" 
Via Covignano 13 
47923 Rimini 
Tel. 0541 784144 

Scuola sec. st. di 1° gr. "Panzini" 
Largo Gramsci 3/4 
47921 Rimini 
Tel. 0541 782375 fax 784796 

 

Istituto comprensivo “Centro Storico” Rimini “Scuola di riferimento” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto l’atto prot. n. 2569 del 27 luglio 2021 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Rimini relativo 
all’approvazione e pubblicazione della graduatoria permanente provinciale di cui all’art. 554 del 
D.lvo n. 297/94 relativa ai profili professionali di Assistente Amministrativo, Assistente tecnico e 
Collaboratore Scolastico per l’a. s. 2021/2022;  
 

Visto l’avviso prot. n. 3107 del 31 agosto 2021 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Rimini con il 
quale è stato chiesto ai candidati di esprimere le preferenze per l’assunzione con contratto a tempo 
determinato per l’a. s. 2021/2022; 
 
VISTO l’esito delle operazioni di assegnazione delle sedi; 
 

DISPONE 
 

sono individuati quali destinatari di assunzione con contratto a tempo determinato per l’a. s. 
2021/2022 gli aspiranti inseriti nei tre elenchi, distinti per profilo professionale, allegati al presente 
atto e che ne costituiscono parte integrante. 
 
Il personale interessato assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica ed 
economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
 
L’assunzione in servizio è fissata al 6 settembre 2021. 
 
Il Dirigente Scolastico provvederà alla redazione e stipula del contratto, che dovrà essere 
sottoscritto dalle parti. 
 

           Il Dirigente Scolastico  
        Istituto Comprensivo “Centro Storico” Rimini 
         Prof.ssa Lorella Camporesi 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
A corredo del presente documento vi sono 3 allegati. 

____________________________________________________________ 
Agli interessati (tramite pubblicazione sul sito web dell’ufficio) 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali     LL. SS. 
Alle OO.SS. – comparto scuola-     LL. SS. 
Al sito web dell’ufficio 

 

Firmato digitalmente da LORELLA CAMPORESI

R
N

IC
817007 - A

1E
9F

21 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0011432 - 03/09/2021 - 3.1.b - U


		2021-09-03T11:28:21+0200
	CAMPORESI LORELLA




